
АДМИНИСТРАЦИЯ города ОЛЕНЕГОРСКА 

с подведомственной территорией Мурманской области 

 

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ 

 

П Р И К А З 

 

19.04.2021                                       № 182 

 
О проведении анкетирования на тему организации занятости обучающихся и 

воспитанников в возрасте от 5 до 18 лет во внеурочное время 

 

В соответствии с постановлением Администрации города Оленегорска с 

подведомственной территорией от 16.03.2021 № 192 «О создании муниципального 

опорного центра дополнительного образования детей на базе муниципального 

учреждения «Информационно-методический центр», приказом комитета по 

образованию Администрации города Оленегорска от 22.03.2021 № 108 «Об 

организации проведения мониторинга системы дополнительного образования и 

независимой оценки качества дополнительного образования детей в 2021 году», в 

целях проведения мониторинга охвата программами дополнительного образования 

детей на территории города Оленегорска с подведомственной территорией 

п р и к а з ы в а ю: 

          1. Руководителю муниципального учреждения «Информационно-методический 

центр» (Соболевой О.А.): 

 1.1. Организовать проведение анкетирования на тему организации занятости 

обучающихся и воспитанников в возрасте от 5 до 18 лет во внеурочное время (далее – 

Анкетирование) в период с 20.04.2021 по 30.04.2021 в электронном виде. 

 1.2. Предоставить муниципальным образовательным организациям ссылку на 

разработанную анкету для проведения массового Анкетирования родителей (законных 

представителей). 

 1.3. Подготовить отчет по итогам проведения Анкетирования в срок до 14 мая 

2021 года с размещением на официальном сайте МУ «ИМЦ». 

2. Руководителям муниципальных образовательных организаций: 

2.1. Обеспечить участие родителей (законных представителей) обучающихся и 

воспитанников в возрасте от 5 до 18 лет в Анкетировании в срок до 30.04.2021. 

2.2. Обеспечить широкое информирование о проведении Анкетирования на 

официальных сайтах образовательных организаций, в социальной сети «ВКонтакте».  

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заведующего 

сектором дополнительного образования и воспитательной работы в составе комитета 

по образованию Администрации города Оленегорска Кашаеву Е.Л. 

 

Заместитель главы Администрации города –  

председатель комитета по образованию                                                 Л.Ф.Орлова 

 

  
 

Рассылка: дело, к,5, ИМЦ-2, шк.4,7,13,21,22, ДОУ-2,6,9,13,14,15 


